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 Etelä-Pohjanmaan liitto pyytää osallisilta mielipiteitä valmisteilla olevan Etelä-

Pohjanmaan maakuntakaava 2050:n luonnoksesta. Maakuntakaava on 
kokonaismaakuntakaava, joka sisältää aluerakenteen, liikenteen ja teknisen 
huollon verkostojen, viherrakenteen, luonnonvarojen, energiantuotannon ja 
kulttuuriympäristöjen teemat. 

 
 Maakuntakaavan valmisteluvaiheen aineiston muodostavat: 
 1) Maakuntakaavakartta 
 2) Kaavaselostus 
 3) Kaavamerkinnät ja -määräykset sekä  
 4) Kohdeluettelo. 
 
 Maakuntakaavan valmisteluaineistoon ja muuhun siihen liittyvään voi käydä 

tutustumassa seuraavassa internet-osoitteessa: 
 
 https://epliitto.fi/aluesuunnittelu-ja-liikenne/maakuntakaavan-uudistaminen/ 
 
 Maakuntakaavan valmisteluvaiheen aineisto on nähtävillä 1.2.2023 – 10.3.2023. 

Mielipiteet tulee toimittaa viimeistään 10.3.2023 sähköpostitse osoitteeseen 
kirjaamo@etela-pohjanmaa.fi tai kirjeitse osoitteeseen Etelä-Pohjanmaan liitto, PL 
109, 60101 Seinäjoki. 

 
 Maakuntakaavan valmisteluvaiheen kuulemisen jälkeen kaavaluonnoksesta saatu 

palaute käsitellään ja siihen laaditaan vastineet. Kaavaan tehdään palautteen, 
lisäselvitysten ja käydyn vuorovaikutuksen perusteella tarpeelliset muutokset. 
Kaavaehdotus on tavoitteena saada nähtäville vuoden 2023 lopussa. Tavoitteena 
on, että maakuntavaltuusto hyväksyy uuden Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava 
2050:n vuonna 2024. Voimaan astuessaan se kumoaa aiemmat kokonais- ja 
vaihemaakuntakaavat. 

 
 Maakuntakaavaluonnosta koskien on Kuortaneella järjestetty 13.2.2023 

esittelytilaisuus, jossa kutsuttuina ovat olleet kunnanhallitus, ympäristölautakunta 
ja johtoryhmä. Tilaisuudessa kaavaluonnosta ovat esitelleet Etelä-Pohjanmaan 
liiton edustajat. 
 

Liite Lausunto maakuntakaavaluonnoksesta 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus antaa Kuortaneen kunnan puolesta liitteenä olevan lausunnon 

Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava 2050:n luonnoksesta. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi,  
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